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Art. nr.

420500260570

420500400570

420500680570

420501030570

Kode

LBK-7/8-10

LBK-10-10

LBK-13-10

LBK-16-10

GrabiQ sikkerhetskrok LBK med gripesperre,

Gunnebo

Produktinformasjon

Produktinformasjon

Klasse 10 sikkerhetskrok

Sikkerhetskrok med gripesperre og sving for bedre plassering av kroken far lasten lgftes (360° rotasjon).

Andre opplysninger

Materiale: Seigherdingsstal klasse 10.

Merking: | henhold til standard, Type og klasse.

Overflate: Lakkert.
Standard: EN 1677
Advarsel: Ma ikke varmebehandles!

Sikkerhetsfaktor: 4:1

Klasse: 10
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